Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V901-54-1
H
MERKMALE
• Kompaktes 2/2- Ventil NC-NO mit Gehäuse aus Edelstahl und Gewinde-
anschlüssen.
• Robustes Ventil insbesondere für folgende Anwendungen geeignet:
- Überhitztes Wasser und Dampf bis zu max. 250°C

TYP 01-02
Vorsatzzeichen "R"
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
R 298 A 615
R 298 A 633
Anschluss
Artikel-Nr.
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C140233
C140236
C140242
Artikel-Nr.
NO, normal geöffnetNC, normal geschlossen
C
==
C1 C1
D
E
G
H
1/8
J
ØB
ØL
C
==
C1 C1
D
E
G
H
1/8
J
ØB
ØL
Typ DN
Ø-
Steuerkopf
Artikel-Nr. ØB C C1 D E G H J ØL Gewicht
NC
01 10 80 R298A615/A635 110 76 11,5 192,6 44 155,6 37 M25 x 1,5 95 2
02 20 100 R298A616/A636 132 100 12 221,9 54 176,9 45 M36 x 2 117 3,5
NO
01 10 80 R298A613/A633 110 76 11,5 197,6 44 155,6 42 M25 x 1,5 95 2
02 20 100 R298A642/A662 132 100 12 226,9 54 176,9 50 M36 x 2 117 3,5